PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2013 года
	г. Владивосток
	№ 79/1

О внесении изменения в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 31 мая 2012 года № 26/1
«О применении понижающего коэффициента к тарифам

на электрическую энергию»
В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от                06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решением Правления департамента по тарифам Приморского края от 18 декабря 2013 года № 82 департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края от 31 мая 2012 года № 26/1 «О применении понижающего коэффициента к тарифам на электрическую энергию» изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Для населения, проживающего в сельских населенных пунктах, применяется понижающий коэффициент 0,7.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
     Директор департамента
по тарифам Приморского края                                                         Г.Н.Неваленный